

# Malerfirmaet Peter Munck & Søn A/S

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 55 08 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Flemming Peter Munck  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Peter Munck & Søn A/S Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 55 08 03
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anne-Mette Munck, Formand Karin Gladys Munck Flemming Peter Munck
<b>Direktion</b>	Flemming Peter Munck
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.489 t.kr. mod 7.184 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 1.390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår har været præget af en dårlig sag og en konkurs. Disse sager har samlet givet en negativ påvirkning på resultat for 2021 svarende til 1,7 mio.kr.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.489.159</b>	<b>7.183.681</b>
Distributionsomkostninger	-3.417.686	-1.474.803
Administrationsomkostninger	-3.891.468	-3.716.367
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.005</b>	<b>1.992.511</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.581	109.594
Andre finansielle indtægter	53	14.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-277.869	-311.278
Finansiering netto	-152.235	-187.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.770</b>	<b>1.804.957</b>
3 Skat af årets resultat	-11.964	-415.302
<b>Årets resultat</b>	<b>15.806</b>	<b>1.389.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-184.194	-1.310.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.806</b>	<b>1.389.655</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.334	232.108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.334</u>	<u>232.108</u>
5 Andre tilgodehavender	140.252	138.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.252</u>	<u>138.937</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>293.586</u></b>	<b><u>371.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.447.632	9.932.189
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.637.000	5.277.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.383.610	3.778.800
Andre tilgodehavender	23.382	130.473
Tilgodehavender i alt	<u>15.491.624</u>	<u>19.118.462</u>
Likvide beholdninger	7.006	718.280
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.498.630</u></b>	<b><u>19.836.742</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.792.216</u></b>	<b><u>20.207.787</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.096.356	4.280.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.796.356</b>	<b>5.480.550</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.417.700	1.749.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.417.700</b>	<b>1.749.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	138.698	138.698
Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.698	138.698
Gæld til pengeinstitutter	2.569.256	1.035.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	936.729	5.301.198
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	343.464	421.102
Anden gæld	5.590.013	6.081.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.439.462	12.839.339
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.578.160</b>	<b>12.978.037</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.792.216</b>	<b>20.207.787</b>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.590.895	500.000	6.590.895
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.310.345	700.000	-610.345
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.280.550	700.000	5.480.550
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.194	200.000	15.806
	<b>500.000</b>	<b>4.096.356</b>	<b>200.000</b>	<b>4.796.356</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	6.029.230	6.615.201
Pensioner	1.309.703	1.408.228
Andre omkostninger til social sikring	264.747	265.370
	<b>7.603.680</b>	<b>8.288.799</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	16
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	277.869	311.278
	<b>277.869</b>	<b>311.278</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	343.464	421.102
Årets regulering af udskudt skat	-331.500	-5.800
	<b>11.964</b>	<b>415.302</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.831.451	1.831.451
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.831.451</b>	<b>1.831.451</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.599.343	-1.512.615
Årets afskrivninger	-78.774	-86.728
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.678.117</b>	<b>-1.599.343</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>153.334</b>	<b>232.108</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	138.937	137.634
Tilgang i årets løb	<u>1.315</u>	<u>1.303</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>140.252</u></b>	<b><u>138.937</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b><u>140.252</u></b>	 <b><u>138.937</u></b>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>140.252</u>	<u>138.937</u>
	<b><u>140.252</u></b>	<b><u>138.937</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31. december 2021 stillet arbejdsgaranti t.kr. 3.629 via selskabets bankforbindelse.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.448
Driftsmidler	153

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 318 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 1.020 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Munck Holding ApS, CVR-nr. 30829492, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
